АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.09.2011г. № 398

Об утверждении Перечня

муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями

в качестве основных видов

деятельности

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений» Администрация муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области

постановляет:

Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными  учреждениями, находящимися в ведении органов

исполнительной власти  муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области, в качестве  основных видов деятельности.

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                      В.А. Боханов

                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                                              постановлением Администрации

                                                                                                              муниципального образования

                                                                                                              «Краснинский район»

                                                                                                              Смоленской области

                                                                                                              от 19.09.2011г.  № 398

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями, находящимися в ведении органов исполнительной власти  муниципального

образования «Краснинский район» Смоленской области, в качестве  основных видов

деятельности

№

п/п

Наименование муниципальной услуги Наименование муниципального

учреждения, оказывающего

муниципальную услугу

1. Организация предоставления

общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего,

среднего (полного) общего образования

по основным общеобразовательным

программам

I .Муниципальное     образовательное

учреждение     Авадовская     средняя

общеобразовательная  школа  Краснинского

района  Смоленской области

2 .Муниципальное     образовательное

учреждение    Красновская    средняя

общеобразовательная школа Краснинского

района Смоленской области

3.Муниципальное     образовательное

учреждение     Мерлинская     средняя

общеобразовательная школа Краснинского

района Смоленской области

4.Муниципальное образовательное

учреждение Краснооктябрьская средняя

общеобразовательная школа Краснинского

района Смоленской области

5.Муниципальное    образовательное

учреждение    Глубокинская    средняя

общеобразовательная школа Краснинского

района Смоленской области

2. Организация предоставления

общедоступного и бесплатного

дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего (полного)

общего образования по основным

общеобразовательным программам

1. Муниципальное     образовательное

учреждение     Гусинская     средняя

общеобразовательная школа Краснинского

района Смоленской области

2. Муниципальное    образовательное

учреждение    Краснинская    средняя

общеобразовательная школа Краснинского

района Смоленской области

3. Организация предоставления

общедоступного и бесплатного

дошкольного образования по основным

общеобразовательным программам

1.Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

«Солнышко»

2.Краснинское  муниципальное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

«Родничок»

3.Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

«Рябинка»

4.Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

«Белочка»

5.Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение детский  сад

«Елочка»

4. Организация предоставления

общедоступного и бесплатного

дополнительного образования

1.Муниципальное образовательное

учреждение дополнительного

образования детей «Центр воспитательной

работы и детского творчества»

2.Муниципальное       образовательное

учреждение       дополнительного

образования  детей «Детско-юношеская

спортивная школа»

5. Обучение по программам

дополнительного образования различной

направленности

Муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Детская

музыкальная школа п. Красный»

6. Организация предоставления

библиотечных услуг

Муниципальное учреждение культуры

«Краснинская централизованная

библиотечная система»

7. Организация предоставления музейных

услуг

Муниципальное учреждение культуры

«Краснинский краеведческий музей имени

супругов Ерашовых»

8. Организация досуга населения Муниципальное учреждение культуры

«Краснинская районная централизованная

клубная система»

9. Организация  ведения бухгалтерского

учета

1.Муниципальное учреждение

«Централизованная бухгалтерия» учреждений

образования муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

2.Муниципальное учреждение

«Централизованная  бухгалтерия учреждений

культуры» муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области